- 1 -

关于 2023—2024 学年度第一学期

高等学历继续教育本科毕业生学士学位授予的

决定
学校各单位：

根据《中华人民共和国学位条例》《中华人民共和国学位条例暂

行实施办法》《中南林业科技大学学位授予工作实施细则》和《中南

林业科技大学授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实施办

法》的有关规定，经毕业生个人申请、继续教育学院初审、学校学

位评定委员会审议，决定授予陈家丽等 241 人学士学位，现将名单

予以公布。

中南林业科技大学学位评定委员会

2023 年 12 月 29 日

中南林学位〔2023〕9 号

中南林业科技大学学位评定委员会文件

- 2 -

附表 2023—2024 学年度第一学期高等学历

继续教育本科毕业生学士学位授予名单

序号 姓名 性别 学习形式 毕业证书专业名称 学士学位专业名称
学位类
别

1 陈家丽 女 函授 法学 法学 法学

2 陈林 女 函授 法学 法学 法学

3 陈龙 男 函授 法学 法学 法学

4 翟剑锋 男 函授 法学 法学 法学

5 董家慧 女 函授 法学

- 3 -

33 程永辉 男 函授 工业设计 工业设计 工学

34 陈颖 女 函授
机械设计制造及其自

动化
机械设计制造及其自动化 工学

35 龙枝兵 男 函授
机械设计制造及其自

动化
机械设计制造及其自动化 工学

36 张利 男 函授
机械设计制造及其自

动化
机械设计制造及其自动化 工学

37 朱勇成 男 函授
机械设计制造及其自

动化
机械设计制造及其自动化 工学

38 邓超祥 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

39 翟祥安 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

40 谷广成 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

41 康猛 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

42 李艳华 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

43 廖鑫平 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

44 龙瑞 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

45 罗隆 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

46 石韬谏 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

47 苏志芳 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

48 唐蕾 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

49 王家旺 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

50 吴伟浩 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

51 肖亚珠 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

52 颜芝 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

53 杨慧娟 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

54 袁理 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

55 张莉 女 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

56 周庆松 男 函授 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

57 段石安 男 函授 建筑学 建筑学 工学

58 馮啓豪 男 函授 建筑学 建筑学 工学

59 付昱铭 男 函授 建筑学 建筑学 工学

60 胡有蛟 男 函授 建筑学 建筑学 工学

61 李嘉兴 男 函授 建筑学 建筑学 工学

62 李明辉 男 函授 建筑学 建筑学 工学

63 刘立志 男 函授 建筑学 建筑学 工学

64 刘利荣 男 函授 建筑学 建筑学 工学

65 魏加宽 男 函授 建筑学 建筑学 工学

66 肖烨 男 函授 建筑学 建筑学 工学

- 4 -

67 杨甄 男 函授 建筑学 建筑学 工学

68 左旭平 男 函授 建筑学 建筑学 工学

69 户泽政 男 函授 交通运输 交通运输 工学

70 林露 女 函授 交通运输 交通运输 工学

71 刘宇豪 男 函授 交通运输 交通运输 工学

72 刘周玉 女 函授 交通运输 交通运输 工学

73 邹宇轩 男 函授 交通运输 交通运输 工学

74 傅达 男 函授 软件工程 软件工程 工学

75 郭芷怡 女 函授 软件工程 软件工程 工学

76 侯冰 男 函授 软件工程 软件工程 工学

77 蒋颖 男 函授 软件工程 软件工程 工学

78 刘宁 男 函授 软件工程 软件工程 工学

79 祁帅 男 函授 软件工程 软件工程 工学

80 宋帅帅 男 函授 软件工程 软件工程 工学

81 汤军 男 函授 软件工程 软件工程 工学

82 唐源 男 函授 软件工程 软件工程 工学

83 田彬 男 函授 软件工程 软件工程 工学

84 吴优 男 函授 软件工程 软件工程 工学

85 肖佳辉 男 函授 软件工程 软件工程 工学

86 杨佩斌 男 函授 软件工程 软件工程 工学

87 姚金熊 男 函授 软件工程 软件工程 工学

88 叶姣 女 函授 软件工程 软件工程 工学

89 张港 男 函授 软件工程 软件工程 工学

90 周林林 女 函授 软件工程 软件工程 工学

91 邹伟 男 函授 软件工程 软件工程 工学

92 卜丹 女 函授 土木工程 土木工程 工学

93 邓文奇 男 函授 土木工程 土木工程 工学

94 何杨 女 函授 土木工程 土木工程 工学

95 贺卓 男 函授 土木工程 土木工程 工学

96 黄京烨 男 函授 土木工程 土木工程 工学

97 赖富翔 男 函授 土木工程 土木工程 工学

98 廖玲 女 函授 土木工程 土木工程 工学

99 林星谕 男 函授 土木工程 土木工程 工学

100 陆少芬 女 函授 土木工程 土木工程 工学

101 宁敏慧 女 函授 土木工程 土木工程 工学

102 向俊良 男 函授 土木工程 土木工程 工学

103 肖蓉 女 函授 土木工程 土木工程 工学

104 肖籽逸 女 函授 土木工程 土木工程 工学

- 5 -

105 游广 男 函授 土木工程 土木工程 工学

106 雷理 男 函授 自动化 自动化 工学

107 曾庆美 女 函授 会计学 会计学 管理学

108 陈童 女 函授 会计学 会计学 管理学

109 陈巍 男 函授 会计学 会计学 管理学

110 符滢 女 函授 会计学 会计学 管理学

111 顾航瑜 女 函授 会计学 会计学 管理学

112 胡蝶 女 函授 会计学 会计学 管理学

113 黄晨 女 函授 会计学 会计学 管理学

114 蒋琛琳 女 函授 会计学 会计学 管理学

115 蒋丽闲 女 函授 会计学 会计学 管理学

116 李晓丹 女 函授 会计学 会计学 管理学

117 李宇 男 函授 会计学 会计学 管理学

118 刘莉 女 函授 会计学 会计学 管理学

119 谭莉 女 函授 会计学 会计学 管理学

120 王丽郎 女 函授 会计学 会计学 管理学

121 吴媛媛 女 函授 会计学 会计学 管理学

122 蔡静文 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

123 陈晨 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

124 陈宇琛 男 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

125 邓抗生 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

126 黄娜 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

127 姜卓妍 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

128 李臻杰 男 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

129 刘婕 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

130 莫催 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

131 谭卓燕 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

132 唐淑艳 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

133 陶文凭 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

134 王汝婷 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

135 王燕 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

136 谢利 女 函授 人力资源管理 人力资源管理 管理学

137 梁嘉祺 男 函授 市场营销 市场营销 管理学

138 汪芬 女 函授 市场营销 市场营销 管理学

139 罗锐 男 函授 物流管理 物流管理 管理学

140 张椰椰 女 函授 物流管理 物流管理 管理学

141 陈东润 女 函授 行政管理 行政管理 管理学

142 陈海玲 女 函授 行政管理 行政管理 管理学

- 7 -

180 吴鑫 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

181 肖灵倩 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

182 张苗 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

183 周盈盈 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

184 曹悦 男 自考 软件工程 软件工程 工学

185 李新 男 自考 软件工程 软件工程 工学

186 刘敖 男 自考 软件工程 软件工程 工学

187 容慧 女 自考 软件工程 软件工程 工学

188 唐文婧 女 自考 软件工程 软件工程 工学

189 许文辉 男 自考 软件工程 软件工程 工学

190 杨诚博 男 自考 软件工程 软件工程 工学

191 陈浩东 男 自考 土木工程 土木工程 工学

192 孔双玲 女 自考 土木工程 土木工程 工学

193 罗洋坤 男 自考 土木工程 土木工程 工学

194 肖展 男 自考 土木工程 土木工程 工学

195 李水明 男 自考 财务管理 财务管理 管理学

196 潘萍 女 自考 工商管理 工商管理 管理学

197 向楚楚 女 自考 工商管理 工商管理 管理学

198 邓颖 女 自考 会计学 会计学 管理学

199 胡梦婷 女 自考 会计学 会计学 管理学

200 黄承杰 男 自考 会计学 会计学 管理学

201 王雨杨 男 自考 会计学 会计学 管理学

202 戴婷 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

203 邓思慧 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

204 郭旭太 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

205 胡家玮 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

206 胡英翔 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

207 蒋雅宜 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

208 廖超衡 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

209 刘畅 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

210 刘思强 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

211 刘阳雪 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

212 潘超 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

213 唐楚轩 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

214 唐静 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

215 田沛然 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

216 王梦琴 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

217 杨伟珧 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

- 8 -

218 袁露 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

219 张文立 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

220 钟玉 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

221 曾涵倩 女 自考 金融学 金融学 经济学

222 陈蒙 女 自考 金融学 金融学 经济学

223 何佳瑶 女 自考 金融学 金融学 经济学

224 黄文静 女 自考 金融学 金融学 经济学

225 黄亚红 女 自考 金融学 金融学 经济学

226 李宛臻 女 自考 金融学 金融学 经济学

227 刘诗雨 女 自考 金融学 金融学 经济学

228 陶倩 女 自考 金融学 金融学 经济学

229 张泽华 女 自考 金融学 金融学 经济学

230 蔡兴亮 男 自考 园林 园林 农学

231 程立军 男 自考 园林 园林 农学

232 侯子怡 女 自考 园林 园林 农学

233 王一杰 男 自考 园林 园林 农学

234 文明 男 自考 园林 园林 农学

235 徐乙馨 女 自考 园林 园林 农学

236 张安龙 男 自考 园林 园林 农学

237 朱润鑫 女 自考 园林 园林 农学

238 刘念灵 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

239 鲁伟 男 自考 环境设计 环境设计 艺术学

240 潘璐 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

241 严语童 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

中南林业科技大学学位评定委员会办公室 2024年 1月 16日印发